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Praktisk leilighet med  
solrik balkong | 3 soverom  
| Garasje i rekke | Fint og  
rolig boområde på  
Velkommen til Vormstad Park.

Leiligheten ligger i et etablert område på flata på Vormstad. Kort  
gange til butikken, bussforbindelser og fiskeelva Orkla.

Leiligheten er i 2. etg. i Vormstad Borettslag. Lite borettslag med  
totalt 8 leiligheter, som ble oppført i 2006. Leiligheten har 3 soverom  
og solrik balkong. 

Leiligheten inneholder:

Vindfang, gang, 3 soverom, bad, stue, kjøkken og bod. I boden er det  
sluk og opplegg for vaskemaskin. Fra stua er det utgang til veranda.  
Lagerplass på mørkloft.

I tillegg garasje i rekke.

Velkommen på visning!
Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 490 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 594 967,‑
Omkostn.:	 Kr 11 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 096 207,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 072,‑
Selger:	 Stein Åge Reitan

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2006
BRA‑i/​​BRA Total:	 75/​​98 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 109, bnr. 207
Andelsnr.:	 4

Oppdragsnr.:	 1702240127

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil	 904 03 103
E‑post	 tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 75 m²
BRA ‑ e: 23 m²
BRA totalt: 98 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 75 m² Gang, stue, kjøkken, bod og tre soveorm

TBA fordelt på etasje
1. etasje
8 m² Balkong

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 23 m² Garasje/​bod

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Felles eid tomt for borettslaget. 

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et nyere boligområde på Vormstad. Vormstad Park består av  
leiligheter, eneboliger og tomannsboliger. Kort vei til butikk, barnehage, fiskeelva Orkla,  
turstier og bussforbindelser. Fra Vormstad er det ca. 10‑15 minutter til Orkanger. 

Vormstad Park er et barnevennlig og pent boområde.

Adkomst
Se kart på finn.no
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Bygningssakkyndig
Sveinung Gjønnes

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Leilighet er oppført i én etasje. Bygningen er oppført på støpt plate på mark.  
Veggkonstruksjon er oppført i bindingsverk og er kledd med liggende panel. Taket er et  
saltak og er tekket med betongstein. Etasjeskille er et tre bjelkelag. Vindu med 2‑lags  
isolerglass. Dette i henhold til takstmann. 

Innhold
Primærrom: Entre, Kjøkken /​​ Stue, Bad og 3 Soverom 
Sekundærrom: Bod
Garasje 

Standard
Entré: Belegg på gulv, malt glassfiberstrie på vegg og tak‑ess i himling. 
Stue: Belegg på gulv, plater/​​tapet på vegg og tak‑ess i himling. 
Kjøkken: Belegg på gulv, malt glassfiberstrie/​​MDF plate på vegg og tak‑ess i himling.
Soverom 1: Belegg på gulv, malt glassfiberstrie på vegg og tak‑ess i himling. 
Soverom 2: Belegg på gulv, malt glassfiberstrie på vegg og tak‑ess i himling. 
Soverom 3: Belegg på gulv, malt glassfiberstrie/​​MDF plate på vegg og tak‑ess i  
himling. 
Bad: Belegg på gulv, plater på vegger og tak‑ess i himling. 
Vaskerom/​​bod: Belegg på gulv, malte plater på vegg og tak‑ess i himling. 
Entre: Belegg på gulv, malt glassfiberstrie på vegg og tak‑ess i himling. 

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
 
Forhold som har fått TG2:
Bad
Varmtvannsbereder
Ventilasjon
 

Innbo og løsøre
Se også beskrivelser under punktet om standard. Løsøre/​tilbehør som gardinstenger/​ 
oppheng, frittstående hvitevarer samt dekodere og modem følger i utgangspunktet  
ikke med i handelen. Dekodere og modem kan være borettslagets/​aksjelagets/​ 
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sameiets eiendom og skal da følge med. Det gis ingen garantier i forhold til  
medfølgende løsøre/​tilbehør.
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
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